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der kulturverein

Open-Air-Termine 2009

Der Festival-Sommer startet bald und damit lhr wisst, wo was abgeht,

hier eine kleine Ubersicht! Die Liste

ist sicherlich nicht

vollstandig, aber wir haben uns bemiht, die Besten fir Euch zusammen

zu stellen.

Mai

Passauer Pfingst Open Air

Open Air am Berg
Afrika-Festival

Juni

Rock Im Park

Rumble Reggae Festival
Woodstock Open Air
SORF

Burg Abenberg Open-Air
Umsonst & Draullen
Rock am Hartsfeldsee
Afrika-Karib-Festival
Southern Vibes

Meinl Guitar Festival
Umsonst & Draullen

Juli
Holledau-Festival
Summer jam

Waldstock

Red Corner Festival
Posinger Open Air
Weigendorf Open Air
Reggae in Wulf
Pforringer Open-Air
AgratAmAgatha

Der Krater bebt
PlayGround Open Air

August

Weilnturm Open Air
Taubertal Festival
Sonne Mond und Sterne
Summerbreeze

Chiemsee Reggae Summer

Passau
Eichstatt
Warzburg

NUrnberg
Schoénberg
Dornstadt
Bad Aibling
Abendberg
Warzburg
Dischingen
Oettingen
Memmingen
Gutenstetten
WeilRenburg

Unterempfenbach
Koln

Pegnitz
Moosburg
Posingen
Weigendorf
Wulfertshausen
Pforring
Haidhof
Hainsfarth
NENNSL INGEN

Bad Windsheim
Rothenburg
Saalburg
Dinkelsbuhl
Ubersee

*) diese Festival wollen wir beflyern!

29. bis
29. bis
29. bi

05. bis
05. bis
12. bis
12. bis
17. bis
19. Bis
19. bis
26. bis
27. bis
27.06.*
28.06.*
03. bis
03. bis
11.07.*
10. bis
17. bis
17. bis
17. bis
17. bis
24 . bis
24 . bis
31. bis
07. bis
07. bis
07. bis
13. bis
14. bis

Alle Festivals und jede Menge Infos findet lhr unter
www . Festivalguide.de, www.Ffestivalplaner.de und www. festival-

sommer .de!l
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Daniel Schuster, Raitenbucher Strale 7, 91790 Nennslingen, 0160/8070594

Stellvertretender Vorsitzender: Heiko Scholz, WeiRenburger StralBe 7, 91790 Nennslingen, 0160/8473290

Kassier:
Schriftfihrerin:

Timo Winter, Lindenstrafle 13, 91790 Nennslingen, 0171/9528940
Kristina Juranek, Am Galgenberg 11, 91790 Nennslingen, 0151/12658721



